
 

 

Nyhetsbrev nr 6 – Kyrkovalet 2017  

– ett val för Centerpartiet! 
 

Nu kommer nyhetsbrev från Centerpartiet. Brevet innehåller aktuell information 

med anledning av kyrkovalet 17 september 2017. 

 

Connect 

Vår internwebb. Här hittar du all information och allt underlag som du 
behöver för att bedriva en kyrkovalskampanj. Du hittar den på 

www.centerpartiet.se/connect/ 

 

Kandidater 

Nu är nästan alla listor klara. Några församlingar, exv. Spekeröd-Ucklum 

och Nödinge församling (Göteborgs stift), Garde församling (Visby stift), 
Ovansjö-Järbo och Tierps pastorat (Uppsala stift) saknar tillräckligt med 

kandidater har fått förlängd tid till 15 maj. Centerpartiet har i år 3111 
kandidater på 4628 kandidaturer, En del kandiderar ju till alla tre 

nivåerna. Vi har därmed näst flest kandidater efter socialdemokraterna.  

 

Dags för kampanj 

Centerpartiet genomför vår- och höstkampanj. Vi har två särskilda datum 

där vi ska få så många som möjligt inom centerrörelsen på fötter: Tisdag 
16 maj (vårdkampanj) och lördag 9 september. Mellan dessa datum går 

det naturligtvis bra att kampanja för kyrkovalet. 

 

Projektbidrag 

Påminnelse om att ansöka medel. Hittills har vi fått in 19 ansökningar, 

vilka vi kommer att kunna utbetala kommande vecka. Vi vill ha fler 
ansökningar. Medel ska gå till utåtriktade aktiviteter i kyrkovalet. 

Projektansökan görs via Connect, senaste ansökningsdatum är 22 juni 
 

Sociala medier 

Behöver ni hjälp med er kampanj på sociala medier? Vi hjälper så du på 

ett smidigt sätt kommer igång och använder de möjligheter som sociala 
medier ger. Kontaktuppgifter på baksidan. 

 

Gemensam folder, Valkuvert, annons 

En nationell folder med enskilda stiftssidor kommer innan midsommar. 
Beställning görs via respektive distriktsansvarig. Övrigt material beställs 

via prylshopen. Annonsunderlag kommer att läggas upp efterhand på 
Connect. Behöver ni hjälp med något underlag så hör av er. 

 

Material 

Knappar   Gratis 
Disktrasor  5 kr (slut, men nya kommer) 

T-shirt  50 kr  

http://www.centerpartiet.se/connect/


 

 

Synas i debatten 

Nu gäller det att lyfta toppkandidaterna och våra valfrågor. Berätta om 

vem du är, vilken fråga du anser vara viktig och vad du vill vara med och 
åstadkomma. Glöm inte att ta med ett foto! Inger Fredriksson finns som 

resurs för att göra underlag till insändare, debatt och berättande. Inger 
Fredriksson når du på e-post inger.fredriksson@centerpartiet.se .  

Tel 070-24 26 765 

 

Nyhetsbrev 

Vill du ha vårt nyhetsbrev, kontakta oss på  

e-post kyrkoval17@centerpartiet.se 

 
Målgrupper 

Den 22-23 april genomfördes valvinstkonferens där varje krets var 

inbjuden. Där gick vi genom våra målgrupper och var de befinner sig och 
hur vi får kontakt med dessa. Detta underlag och arbetssätt ska vi också 

använda oss av i kyrkovalet. Kontakta din kretsansvarige om 
röstmålsarbetet för mer information. Det som är spännande med 

kyrkovalet är att 16 åringar får rösta och det ska vi ta vara på.  
 

Exempel på prioriterade frågor 

 

• Framtidstro, vi har positiva lösningar för framtidens utmaningar. Vi 
tror på alla människors lika rätt och värde samt ett öppet, tolerant 

samhälle 
• Närodlat kyrkoliv i hela landet – Stärk församlingsrådens uppgifter 

• Miljö och ansvar för skapelsen, - Fler solceller på taken 
 

 

Nästa nyhetsbrev 

 
• Goda exempel  
• Synas i debatten 

 

Har du synpunkter, förslag vad nyhetsbrevet ska innehålla eller frågor sänd en 
mail till: kyrkoval17@centerpartiet.se. 

Om du känner till någon som är intresserad av att få vårt nyhetsbrev ser vi 
gärna att du vidaresänder det till vederbörande. Nästa brev kommer i juni. 
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